
 
  

 
Програма за зачувување на природата во Македонија 

 
Јавен повик бр. 0507-201/2/2016 

 
Објава на јавен повик за „Спроведување на специфична кампања во Источен плански регион за 

придобивки од прогласување на заштитени подрачја“ 

 
 

1. Центарот за развој на Источен плански регион (ЦРИПР) ги поканува  заинтересираните 
компании да достават понуди во затворен коверт најдоцна до 23.06.2016 година во 12:00 
часот, адресирани до ЦРИПР. Финансиската понуда да биде изразена во МКД (без ДДВ) 

2. Документацијата за јавниот повик, вклучувајќи ги и критериумите за евалуација се достапни 
на интернет страната на ЦРИПР http://www.eastregion.mk/тендери и ПЗП во Македонија 
http://bregalnica-ncp.mk/public_calls/index (бр. 0507-201/2/2016) 

Зинтересираните компании може да поставуваат прашање исклучиво во пишана форма на 

слeднава е-пошта: emil.vasilev@eastregion.mk најдоцна до 17.06.2016 година. 

 
Програмата за зачувување на природата во Македонија е проект на Швајцарската агенција за развој 
и соработка (СДЦ), координиран од Helvetas Swiss Intercooperation од Швајцарија и Фармахем – 
Скопје. 
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